

اخبار

تکالیف وزارت رفاه در لایحه بودجه ۱۴۰۱ امکان ثبت اعتراض سرپرستانی که یارانه‌شان حذف شده/دهک‌بندی درآمدی یارانه‌بگیران بر اساس لایحه بودجه سال ۱۴۰۱، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی موظف شده است با همکاری سازمان هدفمندسازی یارانه ها و با استفاده از پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان در مهلت سه ماهه‌ای پس از ابلاغ این قانون، تمام خانوارهای یارانه بگیر را از طریق شاخص‌های متنق و ثبتی قابل اتکاء «دهک‌بندی» کرده و نسبت به حذف یارانه نقدی و طرح معیشتی خانوارهای پر درآمد اقدام کند. دولت سیزدهم اولین لایحه بودجه خود را مورز، شششنبه ۲۰ آذرماه) با سقف ۳۶۴۱ هزار میلیارد تومان و ۲۰ تبصره تقدیم مجلس شورای اسلامی کرد. در تبصر ۱۴ ماده واحده لایحه بودجه سال آینده به موضوع « هدفمندسازی یارانه ها» اشاره شده است.

وزارت رفاه موظف به دهک بندی درآمدی خانواده‌های یارانه بگیر

بر اساس بند ب وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی موظف شده است با همکاری سازمان هدفمندسازی یارانه ها و با استفاده از پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان حداکثر ظرف سه (۳) ماه پس از ابلاغ این قانون، ضمن دهک بندی درآمدی کلیه خانوارهای یارانه بگیر از طریق شاخص های متنق و ثبتی قابل اتکاء، نسبت به حذف یارانه نقدی و طرح معیشتی خانوارهای پر درآمد اقدام کند، تا منابع حاصل صرف پرداخت یارانه جهت حمایت از اقشار آسیب پذیر با اولویت خانوارهای تحت پوشش و پشت نوبتی نهادهای حمایتی شود.

امکان ثبت اعتراض سرپرستانی که یارانه‌شان حذف شده است

بر این اساس سرپرستان خانوارهای معترض به حذف یارانه، می توانند در سامانه الکترونیکی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ثبت نام کرده تا پرونده آنها بر اساس اطلاعات داده های موجود و میدانی توسط کمیته امداد امام خمینی (ره) بررسی، در صورت وارد بودن اعتراض، یارانه ها آنها مجدداً برقرار گردد. کلیه دستگاه های اجرایی از جمله بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران موظف به همکاری و ارائه اطلاعات به وزارتخانه مذکور هستند.

مکلف شدن دستگاه‌ها و نهاده‌ها به ثبت اطلاعات اقشار آسیب پذیر

در بند ه تبصره ۱۷ نیز که «رفاه و سلامت» اختصاص داده یافته، آمده است که به منظور ساماندهی و کارآمدسازی سیاست های حمایتی، کلیه دستگاه های موضوع ماده (۲۹) قانون برنامه ششم توسعه از جمله نهادهای عمومی غیردولتی و بنیاده‌ها که به هر شکل از اقشار آسیب پذیر حمایت می کنند، مکلفند تمامی حمایت ها و کمک های خود را با لحاظ محرمانگی آن (به تفکیک شماره کد ملی فرد دریافت کننده حمایت)، بر سامانه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، ثبت کنند.

بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، بانکها و مؤسسات اعتباری خصوصی و دولتی مکلف اند تسهیلات قرض الحسنه پرداخت شده را (به تفکیک شماره کد ملی) در سامانه مذکور ثبت کنند و هرگونه پرداخت بر مبنای اطلاعات مندرج در این سامانه خواهد بود.
چنانچه مدیران دستگاههای مشمول ماده (۲۹) قانون برنامه ششم توسعه از اجرای این بند استتکاف کنند، مشمول مجازات مندرج در بند (۱) مجازات تعزیری درجه پنج موضوع ماده (۱۹) قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۹۲/۱/۲ با اصلاحات و الحاقات بعدی می شوند.

برخورداران هزینه های حمایتی پرداختی مؤسسات خیریه غیردولتی و خصوصی به اشخاص، از معافیت های مالیاتی بند (ط) ماده (۱۳۹) قانون مالیات های مستقیم علاوه بر تکالیف موضوع این ماده، منوط به ثبت اطلاعات آن در سامانه مذکور است.

وظیفه وزارت رفاه برای فراهم کردن امکان استعلام استحقاق سنجی افراد
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مکلف است امکان ثبت اطلاعات انجام شده و همچنین استعلام استحقاق سنجی افراد را برای مؤسسات خیریه مردم نهاد با رعایت محرمانگی اطلاعات نیز فراهم کند.
اجرای حکم این بند در خصوص کمیته امداد امام خمینی (ره) منوط به اذن مقام معظم رهبری است، آیین نامه اجرایی این بند مشتمل بر تعیین نحوه اقلام مورد نیاز ثبت اطلاعات، نحوه واگذاری اطلاعات سامانه به دستگاههای اجرایی و نهادهای حمایت کننده برای مواردی مانند استعلام استحقاق سنجی، توسط سازمان برنامه و بودجه کشور با همکاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تهیه می‌شود و به تصویب هیات وزیران می‌رسد.

معاون مرکز سلامت محیط و کار اعلام کرد؛

آغاز طرح کنترل هوشمند کرونا/ پلمب ۱۲۱۲ واحد صنفی متخلف
معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، الزامات پنج گانه برای اجرای طرح کنترل هوشمند کرونا را تشریح کرد. محسن فرهادی، اظهار داشت: الزامات پنج‌گانه شامل کارکنان، واحدهای صنفی، صنعتی و کارگاهی، مناسبت‌ها و آئین‌های مذهبی، آموزشی و ترده‌ها است.وی با اعلام اینکه طرح مدیریت هوشمند مدیریت‌ها در روز یکشنبه ۲۱ آذر ۱۴۰۰ آغاز شده است، افزود، اجرای این طرح از کارکنان دولت شروع شده است.فرهادی ادامه داد: هر کدام از واحدهای صنفی، ۲ دوز واکسن را زنده باشند و پروتکل‌ها را رعایت نکنند، تا ۳۰ روز مشمول تعطیلی و پلمب خواهند شد. معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، از پلمب ۱۲۱۲ واحد صنفی متخلف در هفته گذشته خبر داد و گفت: حدود ۵ هزار پرونده قضایی نیز برای واحدهای صنفی متخلف تشکیل شده است.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت: ساماندهی گزارشگران فساد بدون افشای ماهیت آن‌ها و با لحاظ تشویقات لازم، مورد توجه قرار گیرد

ذبیح الله خدائیان طی نشستی سه ساعته، با معاون حقوقی، نظارت همگانی و امور مجلس، بازرسان کل و همچنین سربازران این معاونت دیدار و گفتگو کرد.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور ضمن تبریک میلاد حضرت زینب (س) و روز پرستار به همه پرستاران پرتلاش کشور و با تقدیر از زحمات مدافعان سلامت، به بیان سخنانی پیرامون شخصیت و نقش آن بانوی روزگار در ماندگاری نهضت عاشورا و برپلا ساختن چهره منافقان و اهل تزویر پرداخت. وی با اشاره به حدیثی از پیامبر اکرم (ص) مبنی بر اینکه مردم عائله خداوند متعال هستند، خدمتگزاری صادقانه به مردم، نفع رساندن به آن‌ها و رفع مشکلات جامعه را بزرگترین سرمایه زندگی مسئولان دانست.

خدائیان تصریح کرد: سازمان بازرسی کل کشور یک دستگاه نظارتی است که نظارت بر حسن جریان امور را در کشور جمهوری اسلامی ایران که عزت و اقتدار آن ثمره خون شهدا است، بر عهده دارد تا در سایه این نظارت، همه امور به طور صحیح به جریان بیفتد. **به موضوع گزارشگران فساد، سامان داده شود** رئیس سازمان بازرسی کل کشور به اهمیت جایگاه معاونت حقوقی، نظارت همگانی و امور مجلس این سازمان اشاره و از ظرفیت نظارت همگانی در ذیل این معاونت به عنوان یکی از سرمایه‌های بی‌بدیل سازمان بازرسی که باید به نحو احسن موردتوجه قرار گیرد، یاد کرد.

این مسئول عالی قضائی با تأکید بر اینکه هر دستگاهی که از ظرفیت‌های مردمی استفاده کند، موفق خواهد بود یکی از مهمترین مأموریت‌های معاونت حقوقی، نظارت همگانی و امور مجلس سازمان بازرسی را استفاده از گزارش‌های مردمی

مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید گفت: پیش بینی می‌شود با همکاری متروی تهران و سایر دستگاه‌ها مترو تهران-پرنده تا نیمه اول سال آینده راه اندازی شود.

حبیب الله طاهرخانی با حضور در جمع مردم شهر جدید پرند اعلام کرد: شرکت عمران شهر جدید پرند در اواخر سال ۶۹ راه‌اندازی و کار ساخت مسکن در آن آغاز شد که خوشبختانه امروز شاهد استقبال خوب مردم و حضور انبوهی از جمعیت در این شهر هستیم. طاهرخانی ضمن اشاره به سیاست‌های کلان شرکت عمران شهرهای جدید و وزارت راه و شهرسازی در توجه ویژه به تأمین زیرساخت‌ها، ارائه خدمات مطلوب اجتماعی، فرهنگی و ورزشی به شهروندان و همچنین برنامه‌های حمل و نقل شهری عنوان کرد: ما باید بر اساس یک برنامه منسجم و دقیق شرایط تردد بین دو شهر پرند و تهران را به صورت آسان و ارزان فراهم کرده و از سویی دیگر اقدامات لازم جهت توسعه شهرک‌های صنعتی و اشتغالزایی رانیز به عنوان یکی از محورهای اساسی خود در دستور کار این شهر جدید قرار دهیم.

معاون وزیر راه و شهرسازی در ادامه سخنان خود با بیان اینکه ایجاد پارک‌های فناوری با همکاری سازمان فناوری و توسعه را نیز در دستور کار خود قرار داده‌ایم گفت: همچنین در حال برنامه ریزی برای انتقال نمایشگاه صنعت ساختمان به شهر پرند هستیم که قطعاً با ایجاد نمایشگاه‌های دائمی و فراهم کردن دسترسی باعث پیشرفت شهر جدید پرند خواهیم شد.

قطار حومه‌ای تهران-پرند به ۲۶ رام قطار در روز افزایش یافت
این مقام مسئول افزود: در حال حاضر اقدامات خوبی در بحث توسعه حمل و نقل ریلی در شهر جدید پرند صورت گرفته است که طبق گزارش اعلام شده ۲۶ رام قطار از پرند به تهران حرکت کرده و خدمات ارائه می‌دهند. همچنین با هماهنگی شرکت راه آهن مشارکت آنها در حال خ‌طه شدن مسیر تهران- پرند نیز هست. **تکمیل متروی تهران-پرند تا پایان نیمه نخست سال آینده**
طاهرخانی در ادامه گفت: راه‌اندازی مترو تهران-پرند از مطالبه عمومی مردم این شهر است، مجری اصلی این پروژه مترو تهران است، البته ما نیز با برگزاری جلسات مشترکی میان مترو تهران و وزارت

رئیس سازمان بازرسی کل کشور تاکید کرد؛

ضرورت ساماندهی گزارشگران فساد بدون افشای ماهیت



عنوان کرد و گفت: بهترین ناظران جامعه خود مردم هستند که در جای جای این کشور و در دستگاه‌ها حضور دارند و هنر معاونت حقوقی، نظارت همگانی و امور مجلس سازمان بازرسی این است که موضوع گزارشگران فساد را سامان دهد. خدائیان خطاب به معاون حقوقی، نظارت همگانی و امور مجلس تأکید کرد: هر میزان بازرس قوی هم داشته باشید امکان شناسایی همه سوءجریانات را نخواهید داشت، ولی اگر اداره نظارت همگانی موضوع گزارش‌های مردمی را ساماندهی کند، قطعاً به دستاوردهای مهمی دست پیدا خواهد کرد.

دسترسی سهل و سریع برای ارائه گزارش از سوی مردم به سازمان بازرسی فراهم شود
وی به تأکید چندین ماده کنوانسیون مبارزه با فساد در استفاده از امکانات و ظرفیت‌های مردمی توسط کشورهای عضو اشاره کرد و افزود: معاونت حقوقی باید به عنوان ورودی سازمان، ساماندهی گزارشگران فساد را بدون افشای ماهیت آن‌ها و با لحاظ تشویقات لازم مدنظر قرار دهد تا این حوزه فعال‌تر شود.

معاون وزیر راه:

متروی تهران-پرند تابستان ۱۴۰۱ راه‌اندازی می‌شود

راه و شهرسازی آمادگی خود را اعلام کرده‌ایم. پیش بینی می‌شود با همکاری مترو تهران و سایر دستگاه‌ها مترو تهران-پرند تا نیمه اول سال آینده راه اندازی شود.

پرند: تنها شهر بدون زلزله ایران

وی در ادامه با تأکید بر اینکه شهر جدید پرند یکی از ایمن‌ترین نقاط سکونت گاهی کشور از نظر ریسک در برابر بلایای طبیعی در سطح شهرهای کشور است گفت: طراحی شهر پرند به گونه‌ای است که در صورت تأمین زیر ساخت‌ها و خدمات مورد نیاز می‌تواند به عنوان یک الگو و نماد در شهرسازی ایرانی اسلامی در کشور به شمار رود.

معاون وزیر راه و شهرسازی همچنین افزود: پرند از نظر ژئواستراتژیک دارای موقعیت ملی و بین المللی بوده و صاحبان خدمات، کارآفرینان و تولیدکنندگان دانش بنیان در شهرک صنعتی پرند می‌توانند از این موقعیت به عنوان یکی از جاذبه‌های سرمایه گذاری در راستای توسعه، شکوفایی و تولید و اشتغال استفاده کنند. مدیر عامل شرکت عمران شهرهای جدید همچنین در بخش دیگری از سخنان خود ادامه داد: تلاش داریم با توجه به رشد سریع انبوه جمعیتی در پرند و ضرورت تسریع در انجام امور خدمت رسانی به رودی برخی فازه‌ا و مجموعه‌های خدمات رسان را جهت ارائه خدمات بهتر به شهروندان تحویل شهرداری پرند دهیم. گفتنی است از آنجایی که شهر جدید پرند دومین شهر دارای ساختمان‌های بلند مرتبه در کشور محسوب می‌شود نیاز به خدمات مناسب در حوزه آتش نشانی نیز دارد که خوشبختانه تا کنون این مراکز را به نردبان‌های بلند تجهیز کرده و همچنان در حال توسعه ایستگاه‌ها و ماشین‌های آن هستیم.

طاهرخانی عنوان کرد: احداث و توسعه بوستان‌ها و فضای سبز از دیگر برنامه‌های در دستور کار شرکت عمران شهر جدید پرند است که با توجه به راه اندازی تصفیه خانه شهر پرند با همکاری و مشارکت شرکت عمران و شهرداری در فاز یک و دو انتقال آب پساب در توسعه فضای سبز صورت خواهد گرفت و شاهد گسترش این امر مهم و لطیف هوای پرند خواهیم بود.

مدیر کل دفتر حفاظت خاک و آبخیزداری سازمان جنگل‌ها:

مدیریت آب کشور به سدسازی و جمع‌آوری آب سطحی خلاصه شده است

خواهان توسعه آبخیزداری هستند. نمایندگان مجلس و مقامات دولتی هم به دنبال اجرای آبخیزداری هستند اما جدی گرفته شدن این امر در کشور به معنی تخصیص بودجه است. در سال‌های گذشته به آبخیزداری دربرابر فعالیتهای مالی تعلق نگرفته است. وی افزود: در سال‌های۹۷ تا ۹۹ به دستور مقام معظم رهبری از صندوق توسعه ملی برای آبخیزداری بودجه‌ای تخصیص یافت که در اجرای اقدامات در کشور بسیار مؤثر بود و در واقع انقلابی در اجرای عملیات آبخیزداری بود. با استفاده از این بودجه در بیش از ۹۰۰حوزه آبخیز در کل کشور و در بیش از ۸۰درصد شهرستان‌ها آبخیزداری را آغاز کردیم ولی امسال از صندوق توسعه ملی بودجه تخصیص پیدا نکرده است و منبع مطمئنی وجود ندارد که بدانیم اعتباری تخصیص می‌یابد یا نه این در حالیست که منابع مالی لازم باید تخصیص داده شود تا بتوانیم آبخیزداری را در سطح بیشتری از کشور توسعه دهیم.

احداث پارک‌های آبخیز به منظور ایجاد تفرجگاه طبیعی، آموزشی و ترویجی

مدیرکل دفتر حفاظت خاک و آبخیزداری سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور با اشاره به صرف هزینه‌های کلان برای پروژه‌های عمرانی و سدسازی گفت: بودجه مورد نیاز برای آبخیزداری درمقایسه با پروژه‌های سدسازی، عمرانی و پروژه‌های راه و پروژه‌هایی که به عنوان زیربنای توسعه شناخته می‌شود، خیلی کم است اما بودجه‌های خیلی کلانی برای پروژه‌های عمرانی اختصاص می‌دهند ولی این موضوع مورد توجه قرار نمی‌گیرد که در صورت کنترل نشدن سیل و فرسایش خاک، همه پروژه‌ها با تهدید مواجه می‌شوند.وی افزود: متأسفانه حفاظت از منابع طبیعی و محیط زیست و بخصوص آبخیزداری در اولویت بودجه‌های اصلی کشور قرار نمی‌گیرد. این موضوع از مشکل برنامه‌ریزی در کشور ناشی می‌گیرد. در این شرایط توجه ویژه‌ای به آبخیزداری نمی‌شود. جزی درباره هزینه‌های اختصاص داده شده به آبخیزداری در سال گذشته گفت: در سال گذشته صندوق توسعه ملی ۱۲۰۰میلیارد تومان به آبخیزداری اختصاص داد که آن را برای اقدام در سطح ۸۰۰

را مورد تأکید قرار داد و گفت: بازرسان و سربازران با همکاری یکدیگر و حذف بروکراسی‌های اداری، ضمن توجه به دقت و مستند و مستدل بودن گزارش‌ها، سرعت در رسیدگی را نیز لحاظ کنند.

خدائیان بُعد دیگر اقدامات معاونت حقوقی، نظارت همگانی و امور مجلس سازمان بازرسی را بررسی قوانین و مقررات و ارائه پیشنهادات لازم عنوان کرد و بیان داشت: لازم است با بررسی و آسیب‌شناسی جرایم و قوانین و مقررات موجود، مواردی که نیاز به قانون‌گذاری، اصلاح و یا ابطال است، با نظر کارشناسی و صائب از سوی این معاونت اعلام گردد.

معاونت حقوقی سازمان بازرسی در جریان جدیدترین طرح‌ها و لوایح باشد

عضو شورای عالی قوهقضاییه تصریح کرد: معاونت حقوقی، نظارت همگانی و امور مجلس سازمان بازرسی ضمن ارتباط تنگاتنگ با مرکز پژوهش‌های مجلس، پژوهشگاه شورای نگهبان، معاونت حقوقی و قوانین و کمیسیون‌های مجلس، در جریان جدیدترین طرح‌ها و لوایح مجلس قرار گیرد و نظر کارشناسی ارائه دهد.

برای نظرات مشورتی از خبره‌ترین متخصصان استفاده شود

رئیس سازمان بازرسی کل کشور پاسخ به سوالات و ارائه نظریات مشورتی را امری مؤثر و مفید دانست و در عین حال بر استفاده از خبره‌ترین متخصصان و کارشناسان حقوقی تأکید کرد.

وی ادامه داد: مطابق قانون باید گزارش‌های ارسالی سازمان بازرسی به مراجع قضائی خارج از نوبت مورد رسیدگی قرار گیرد، لذا مواردی که بدون ذکر دلیل، دچار اطاله شده به دفتر اینجانب منعکس شود تا شخصا موضوع را پیگیری نمایم. ر خدائیان حرکت به سمت نظارت کاملاً الکترونیکی را به عنوان یکی از برنامه‌های در دستور کار سازمان بازرسی مورد توجه قرار داد و تأکید کرد که برنامه‌ریزی در این زمینه در حال انجام است.

اجتماعی

شماره ۳۳۴۱

خبر کوتاه

عضو شورای شهر تهران در منطقه ۱۴ تأکید کرد:

نهضت «دیدارهای مردمی مسجد محور» باید تداوم یابد
حجت الاسلام سید محمدآقامیری عضو شورای اسلامی شهر تهران به همراه شهردار منطقه ۱۴ با حضور در «مسجد خداداد» پاسخشوی شهروندان بود و مشکلات و درخواست های مردم دارالمومنین تهران را مورد بررسی قرار داد.

به گزارش امتیاز، در این دیدار مردمی که با حضور جمعی از مسئولان شهری و با هدف پاسخگویی به مطالبات شهروندان انجام شد، حجت الاسلام آقامیری با مثبت ارزیابی کردن نهضت دیدار های مردمی با محوریت مساجد، مساجد را پایگاهی برای حضور همه اقشار مردم و پیگیری و پاسخگویی به مطالبات مردم از دل محلات برشمرد.

وی با تأکید بر اهمیت ارتباط با مردم برای حل مشکلات در حوزه های مختلف شهری، حضور و پای کار آمدن مدیران شهری و پیوستن به این دیدار های مردمی با محوریت مساجد، مثمر ثمر دانست و بر استمرار آن تأکید کرد. در ادامه شهردار منطقه ۱۴ نیز بر اهمیت دیدارهای مردمی در مساجد تأکید کرد و گفت: طی مدت زمان کوتاهی که خادمی مردم دارالمومنین را برعهده دارم دیدار با شهروندان در مساجد برای رسیدگی به مطالبات و بازشدن گرهِ مشکلات مردم، به صورت هفتگی انجام شده است.

محمد امین سالاری پور بر اهمیت مشارکت همگانی مردم برای پیشبرد موضوعات شهری اشاره داشت و افزود: چنانچه فعالیت ها و اقدامات شهری به نیازسنجی و مشارکت مردم انجام شود فواید کاربردی تر و با رضایتمندی بیشتر عموم مردم همراه خواهد بود.

سالاری پور با بیان اینکه مشارکت باید از مساجد محلات باشد، دیدار چهره به چهره با مردم دارالمومنین در مساجد همچنین بازدید های هر هفته میدانی در محلات به منظور رصد مشکلات و پاسخگویی به مطالبات شهروندان را مورد توجه مدیریت شهری منطقه برشمرد.

وی در تشریح طرح تحول نگهداشت گفت: با هدف ارتقای کیفیت زندگی شهروندان، این طرح در موضوعات خدمات شهری، ترافیک، عمران و… با اولویت محل سکونت خانواده معظم شهدا در محلات انجام می شود.

شهردار منطقه ۱۴ در ادامه استفاده از نخیکن محلی برای تصمیم سازی در تمام موضوعات شهری را حائز اهمیت برشمرد و خاطرنشان کرد: در برنامه ریزی مدیریت شهری منطقه بهره مندی از ظرفیت نخیکن محلی، معتمدان، انمه جماعت، مشارکت مردمی برای شناسایی و مرتفع شدن شکلات و پیشبرد کارها مورد توجه است.

دیدار مردمی عضو شورای شهر تهران با همراهی شهردار منطقه ۱۴ و معاونین، سرکلانتر، ششم فقام و معاونین، راهور منطقه و معاونین، روسای ادارات آب برق و گاز برگزار و بخش قابل توجهی از مشکلات شهروندان از سوی این نهاده‌ا رسیدگی شد.

اجرای طرح «تحول نگهداشت شهر « با دعای خیر مادران معزز شهدا

طرح تحول نگهداشت شهر منطقه ۱۵ با محوریت فعالیت های خدمات شهری، ترافیکی و عمرانی در ۷ معبر از منازل شهدای معظم به اجرا درآمد.

به گزارش امتیاز، سید مهدی صباغ شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت: به برکت نام معظم شهدا طرح جهادی تحول نگهداشت شهر در معابر منتهی به منازل خانواده معظم شهیدان نباتی، معراجی، شکرانی، رحیمی، اسکندرشو، لطفی، پیاده رو، مایدین و بازار روزها، مراکز فرهنگی، های پیرامون آن محدوده در نواحی هفتگانه به اجرا درآمد. صباغ با اشاره به اینکه خانواده شهدا ابروی محله هستند، افزود: حضور ما در مقابل خانه شهید به جهت برکت در کار و ایجاد روحیه شور و نشاط انقلابی در انجام فعالیت های شهری است تا انشالله بتوانیم ادامه دهنده راه شهدا درخدمت رسانی به مردم باشیم. شهردار منطقه ایجاد احساس تغییر و تحول کوجه های شهر از برعهده نادر، وی افزود: در آبخیزداری تلاش بر این طرح دانست و از شهرداران نوایح خواست تا با انجام این طرح به دنبال افزایش میزان رضایت شهروندان از مدیریت شهری باشند.

تدارک ویژه برنامه های ترویجی آموزشی شهروندی در مدارس منطقه ۱۹

شهردار منطقه ۱۹ از تدارک ویژه برنامه های ترویجی آموزشی در محوره‌های شش گانه آموزش شهروندی در مدارس منطقه خبر داد. **به گزارش امتیاز،** مهدی هدایت شهردار منطقه اعلام کرد: این برنامه ها با توجه به بازگشایی مدارس منطقه و ابلاغ دستورالعمل ویژه در محوره‌های سبک زندگی ایرانی– اسلامی، حقوق و تکالیف شهروندی، ایمنی و مدیریت بحران، محیط زیست و بهداشت و ترافیک و آلودگی ها و تحقق گفتمان « تهران، کلان شهر الگوی جهان اسلام» در مدارس این منطقه اجرا می شود.

او ارتقای سطح دانش اجتماعی و محیطی دانش آموزان را از اهداف مهم این طرح خواند که با رعایت الزامات اجرایی و مصوبات ستاد ملی کرونا در محدوده زمانی تعیین شده از جمله گستره جغرافیایی مدارس دستدار شهر، مدارس شهردار مدرسه و مدارس همیار شهر اجرا خواهد شد.

برهمنین اساس نیز ۲۰ درصد از مدارس ابتدایی (طرح همیار شهر) و مدارس متوسطه دوم (طرح دوستدار شهر) که در فعالیت های فرهنگی و اجتماعی با شهرداری تهران همکاری داشتند مشمول اجرای این برنامه می شوند.